
این روزها دایم از کمبود آب و منابع آبی صحبت می کنند و مسئولان در 
رسانه ها به مردم گوشزد می کنند که در مصرف آب صرفه جویی کنند. 
چند روز پیش با یکی از دوســتانم از یکی از خیابان های مشهد عبور می 
کردیم که متوجه شــدیم به دلیل بی دقتی در آبیاری شمشــادهای کنار 
خیابان بخش زیــادی از آب در پیاده رو جاری می شــود و به این ترتیب با 
وجود کم آبی، انگار برخی بی خیال شدت هدر رفت آن هستند.ای کاش 

در این گرمای زمستان قدری به فکر صرفه جویی باشیم .

فرقی نمی کند شب باشد یا روز. همین که پا را از خانه های مان در خیابان 
مهر مــادر 2 در منطقه خواجه ربیــع بیرون می گذاریم با گله ســگ های 
ولگردی روبه رو می شــویم که در خیابان ها پرســه می زنند و برای مردم 
این محل مزاحمت هایی را ایجاد می کنند. بارها برای رفع این مشکل به 
شــهرداری مراجعه کرده ایم و درباره خطرات این موضوع تذکر داده ایم 
اما متاسفانه هنوز این مشکلات وجود دارد و ما هر روز باید با وحشت روبه 

رو شدن با این سگ ها از کوچه های این منطقه عبور کنیم.

 شهروند خبر نگار/ امیر موسویشهروند خبر نگار

پرسه سگ های ولگردبه مسئولان بگویید آب کم است

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

با شــروع تابســتان و همزمان بــا تعطیلی مــدارس، 
بازار کلاس هــای آموزش شــنا و هجوم شــهروندان 
به مجموعه های آبی شهر داغ  می شــود و همزمان با 
بالاتر رفتــن مراجعات مردمی میــزان گلایه ها برای 
رسیدگی به وضعیت برخی از اســتخرهای فعال در 

شهر بیشتر می شود.
در همین باره یکی از شــهروندان با ارســال پیامکی 
به ســتون حرف مــردم روزنامه خراســان رضوی این 
گونه گلایه خود را ابراز کــرد: »چند روز پیش به یکی 
از استخرهای شهر رفتیم. به  محض ورود با جمعیت 
زیادی از مردم در داخل اســتخر مواجه شــدیم که به 
 وضوح مشــخص بود تعدادشــان چنــد برابر ظرفیت 
استخر است. آب استخر به  شدت آلوده بود و من هم 
از شنا در استخر منصرف شدم. انگار هیچ نظارتی بر 

فعالیت استخرها وجود ندارد.«
برای پیگیری موضوع با »علی اصغر حســنی«، مدیر 
ســلامت محیط و کار دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
تماس می گیریم. وی می گوید: نظارت بر استخرها 
در تمام طول سال توسط همکاران ما با دقت بالایی 
انجام می شود و مختص تابستان یا ایام تعطیل نیست.
وی ادامــه می دهد: اســتخرها به دلیل ایــن که جزو 
فضاهای عمومی اســت و احتمال انتشار بیماری در 
این مکان ها به  شــدت بالاســت، قبل از شروع فصل 
تابســتان و تعطیلــی مدارس نیــز مــورد بازدید های 
دوره ای قرار می گیرد اما در فصل گرما این بازدیدها 

بیشتر می شود.
حســنی درباره تعداد اســتخرهای موجود در شــهر 
مشهد و نوع نظارت بر این استخرها بیان می کند: در 
شهر مشهد 75 استخر وجود دارد که شامل مجموعه 
های آبی و استخر هتل هاست و برای همه آن ها چند 

فاکتور مد نظر قرار می گیرد.
وی دربــاره عوامــل ارزیابی نیــز می گوید: بررســی 
بهداشت محیط پیرامونی استخر، سیستم گرمایش، 
ســرمایش، دوش ها، کمدهای لباس، سیستم های 
گندزدایــی، فیلترها، تجهیــزات تصفیــه آب، پایش 

فرایند کاری و تجهیزات بررسی می شود.
حســنی اظهار می کند: دربــاره موضوعــی که یکی 
از شــهروندان بــرای آلودگی آب اســتخر بــا روزنامه 

خراسان در میان گذاشته باید به این نکته اشاره کنیم 
که پایش کیفیت آب استخر در زمان نمونه برداری در 
اوج شلوغی استخر است و در صورت مشاهده تخلف 
با هیچ فرد یا مجموعه آبی تعارفی نداریم زیرا سلامتی 

مردم مهم ترین موضوع در تعاریف کاری ماست.

نظارت 180 تیم بر عملکرد استخرها	 
وی می افزایــد: در ایــام تابســتان حــدود 180 تیــم 
نظارتی داریــم که به وضعیت بهداشــتی اســتخرها 
نظارت می کنند و با حضور در محل، به  صورت آنلاین 
نمونه  برداری های لازم را انجام می دهند و در صورت 
مشــاهده مشــکلات بهداشــتی، در محــل تشــکیل 
پرونده داده و مسئولان استخر را ملزم به حل مشکل 
در مدت زمــان معلــوم می کننــد، ضمن ایــن که این 
نظارت ها منوط به زمان خاصی نیست و در هر زمان 
از روز که فعالیت استخرها ادامه دارد، انجام می شود.
حســنی تصریح می کنــد: وقتی بــه آمارهــا مراجعه 
می کنیم، میزان نظارت ها از سال 1390 تا 1396 
در هر سال نسبت به ســال قبل افزایش چشمگیری 
داشــته اســت و همین موضوع باعث شــده تخلفات 
مربوط به استخرها هر سال نسبت به سال قبل کمتر 
شود و در نتیجه از آمارهای معرفی و ارسال پرونده ها 

به مراجع قضایی نیز کمتر شود.
وی می گویــد: هم اکنون افرادی به عنوان مســئول 
فنی استخر در تمام اســتخرهای شهر حضور دارند 
که به  صورت مداوم از آب اســتخر نمونــه گیری می 

کنند.

معرفی متخلفان به مراجع قضایی	 
مدیر ســلامت محیط و کار دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد دربــاره نــوع برخــورد قانــون بــا متخلفــان 
خاطرنشان می کند: در صورتی  که کم کاری مدیران 
استخرها در باره رعایت اصول بهداشتی محرز شود 
افراد متخلف را به مراجع قضایی معرفی می کنیم، 
البته ممکن اســت تخلــف در قســمت های مختلف 
از جمله بوفه استخر، ســونا یا قسمت های مختلفی 
از مجموعه هــای آبی صــورت گرفته باشــد که رأی 
تعطیلــی بــرای بخش مذکــور صــادر می شــود و به 
مدیــران مجموعه تذکراتی مبنی بر حل مشــکل در 
مدت زمان مشخص داده می شود و چنان چه مشکل 

حل نشود تمام مجموعه تعطیل خواهد شد.
وی در پاسخ به این ســوال که بیشــترین تخلفات در 
استخرهای شهر مشهد مربوط به چه مواردی است، 

می گوید: تا ســال 95 تعداد اخطارهای صادر شــده 
و تخلفات بهداشــتی 56 مورد بوده و ایــن اخطارها 
در ســال 95 به صد و چهل  و شــش اخطار و در ســال 

گذشته نیز به 151 اخطار رسیده است.
وی درباره افزایش تعداد اخطارها نیز بیان می کند: 
دلیل بــالا رفتن تعــداد اخطارهــا افزایــش و ارتقای 
استانداردهاست، ضمن این که از مجموع اخطارهای 
ســال 95، تعــداد 21 مــورد و از اخطارهــای ســال 
گذشــته نیز هشــت مورد به مراجــع قضایــی ارجاع 

شده است.
حســنی درباره تعداد اســتخرهای تعطیل  شــده در 
مشهد، به تعطیلی یازده استخر در سال 1395 اشاره 
می کند و می گوید: در ســال 1396 هفده استخر و 
سه ماهه اول امسال نیز چهار استخر به دلیل رعایت 

نکردن بهداشت تعطیل شده است.

بیشترین مشکلات مربوط به جکوزی و 	 
استخر کودکان 

در ادامه از مدیر ســلامت محیط و کار دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد درباره حساسیت استخرهای مربوط 
به کودکان و میزان نظارت بر آن توسط بازرسان می 
پرسیم. حسنی در این باره می گوید: بیشترین موارد 
تعطیلی و بیشترین مشکل مربوط به استخر کودکان 
است و پس از آن نیز در جکوزی ها با بیشترین مشکل 

روبه رو هستیم.
وی ادامــه می دهد: برای حل مشــکل اســتخرهای 
کودکان ســخت گیری های بیشــتری درباره نصب 
تعداد فیلتر انجام می شــود، ضمن ایــن که در خلال 
همین پیگیری ها هم اکنون می توان به صورت آنلاین 

وضعیت آب استخرها را کنترل کرد.

وی می افزایــد: یکــی از وظایفــی که بــرای کنترل 
بیشــتر ســلامت اســتخرها بــر عهــده مســئولان 
استخرها گذاشته  شده این است که خود این افراد 
کنترل هایی را در استخرهای تحت مدیریت شان 
انجام و نتایج را به کارشناســان مــا ارائه می دهند 
و آن ها نیــز برای راســتی آزمایی ایــن اطلاعات به 
 صورت تصادفی آزمایش های ارسال شده را بررسی 
مجدد می کنند و انطباق این خود اظهاری با نتایج 

به دست آمده بازرسان مقایسه می شود.
حســنی اعلام می کند: یکی از فایده هــای این خود 
اظهاری کمــک به کنترل ســلامت اســتخرها و رفع 
ایرادات موجود اســت، ضمن این که اکثر استخرها 
در مشهد دارای آزمایشــگاه هایی است که به  صورت 
مدام موضوعــات مختلــف بهداشــتی در اســتخر را 

بررسی می کند.

فروش بلیت بیش از ظرفیت	 

وی در پاســخ به این انتقاد که در برخی از استخرها 
فروش بلیت بیشتر از ظرفیت استخر انجام می شود 
می گوید: تعداد کمدهای تعبیه شده در استخرهای 
شــهر نشــانگر ظرفیت اســتخر اســت امــا در برخی 
اســتخرها به فروش بلیت بیش از ظرفیت استخرها 
اقدام می کنند که رعایت نکردن ظرفیت استخر خط 
قرمز مهم بهداشت است و با متخلفان در این باره به 

شدت برخورد می شود.
وی اعلام می کند: وقتی تعداد شناگران در استخر 
بیشتر از ظرفیت باشد آب اســتخر مدت استراحت 
کمتری دارد و آلودگی ها با شدت و سرعت بالاتری 
منتشر می شود و احتمال وقوع بیماری نیز افزایش 

پیدا می کند.
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شورای شهر

درباره تغییر نام ایستگاه خط 2 قطار شهری مدیر روابط 
عمومی شرکت بهره بردار قطار شــهری اعلام می کند تغییر 
نام مستلزم هزینه هنگفت است ولی شورای شهر به راحتی و 

بدون هزینه نام بولوار را تغییر می دهد.

سازمان ترافیک
قابل توجه سازمان ترافیک؛ خیابان صیاد 44 )از سمت 
شقایق 5( یک طرفه شده و تردد از ســمت خیابان صیاد 46 

زیاد شده است. لطفا صیاد 46 را هم یک طرفه کنید.
عصر جمعه ها تا ســاعت 2 بامداد مسیر طرقبه - مشهد 
ترافیک سنگینی دارد و هزاران لیتر بنزین هدر می شود. به 
نظرم مسیر طرقبه به مشهد را از 9 شب باید یک طرفه کنند که 

مردم سریع تر به مشهد برسند.

مخابرات
پیگیر رفع مزاحمت پیامک های تبلیغاتی بودم. خانمی 
از مخابرات تماس گرفت و گفت با 9990 تماس بگیرید. والا 
ایــن را همه مــی داننــد. مســئله این اســت کــه مزاحمت ها 

همچنان پابرجاست.

اتوبوسرانی
تنها اتوبوســی را که بــرای خیابان هنرســتان بود تغییر 
مسیر دادند تا از خیابان صارمی و هاشــمیه که به قدر کافی 
اتوبوس دارند عبور کند. چرا اتوبوسرانی دست به این اقدام 

زد؟

متفرقه
عملیــات ســاختمانی مجتمــع تجــاری ... )چهــارراه 
ابوطالب( از سال 88 آغاز شده اما تاکنون به 250 مالک آن 
تحویــل داده نشــده. مجتمــع مشــکلات عدیــده ای دارد و 
پیگیری خریداران از شهرداری شورای شهر و ... راه به جایی 
نبــرده اســت. بــه تازگی بــه دلیــل افزایــش دمــا قطعاتی از 
کامپوزیت پوسته نما جدا و از ارتفاع 30 متری سقوط کرده 

است. استدعا دارم این مسئله را پیگیری کنید.
چقدر برای پدیده شاندیز گفتیم و شما نوشتید. خواهش 
می کنم مسئولان به فکر سر و ســامان دادن به مسئله پدیده 

باشند.
مگر پارک کردن خودروی سواری مسافرکش در محل 
خط کشی و ایستگاه اتوبوس غیرقانونی نیست؟ پس چرا در 
طول هر پنج ایستگاه اتوبوس خواجه ربیع مسافرکش های 
شخصی توی صف ایســتاده و پارک می کنند و دنبال مسافر 
هســتند و اتوبــوس بایــد وســط خیابون بــرای ســوار کردن 

مسافران توقف کند؟
چرا در خیابان های اصلی کــه انحراف گردش به چپ و 
راست دارد رانندگان محترم رعایت افراد پیاده را نمی کنند 

و حتی سرعت خود را کاهش نمی دهند.

شرکت برق

در قبض های این دوره مبلغ مابه التفاوت برق مصرفی 
از اسفند سال 96 تا اردیبهشت 97 را محاسبه کرده اند و باید 

پولش را بدهیم. لطفا گزارشی در این باره تهیه کنید.
دو، ســه روز اســت برق را بدون اطلاع قطع مــی کنند و 

جواب ســربالا می دهند. به عرض مدیرعامل برق خراســان 
برسانید که اگر یخچال من بسوزد، چه کسی پاسخ گو خواهد 

بود؟

شهرداری
درختان و فضای سبز محدوده آموزگار 46 و 48 در حال 
خشک شدن است و شــهرداری منطقه به این درختان هیچ 

توجهی ندارد.
قبلا من کارت اضافه که داشتیم دکه های شارژ هر کدام 
را به مبلغ هزار تومان خریداری می کردند اما حالا کارت های 

خالی را از ما نمی خرند. علتش چیست؟
چرا در مشــهد، 28 خیابان با نام تکراری وجود دارد که 
در کار خدمات رسانی مراکز اضطراری مانند اورژانس، آتش 
نشانی و پلیس110 اختلال ایجاد می کند و حتی با اندکی 
توضیح بیشــتر بــرای تفهیم نشــانی باعث از بیــن رفتن یک 

سرمایه یا فوت یک انسان می شود.
درختی در انتهای بولوار خاقانی رضاشهر کنار ایستگاه 
اتوبوس روبه روی خاقانی 33 در حال شکسته شدن است. 
تکلیف شــهرداری با درخت هایی که کج شــده اند و در حال 

شکسته شدن هستند، چیست؟
شهردار منطقه 9 طی پیگیری های مکرر درباره ایجاد 
فضای سبز و بازی برای اهالی بولوار لادن و نبود زمین بدون 
مالک برای اختصاص به این امر در منطقه 9، پیشــنهاد می 
کنم با توجه بــه این که انتهــای لادن زمین بســیار بزرگی با 
چشــم انداز زیبــا و بــدون مالــک در دامنه کــوه قــرار دارد، 
کارشناســان شــهرداری برای بررســی و تغییر کاربری این 

زمین اقدام کنند.
قابل توجه شــهردار محترم منطقه 9؛ بــا توجه به توقف 
پروژه کمربندی جنوبی و با توجه به شــیوع ســالک در فصل 
گرما، لطفا برای ســر و ســامان دادن منطقه لویزان خیابان 

غزال 12 و جمع آوری سگ های ولگرد اقدام شود.
چرا مسئولان ما به جای حل مسئله صورت مسئله را پاک 
می کنند! نمونه اش همین طرح زوج و فرد است. تا حالا واقعا 
از مردم پرســیده شــده چرا با وجود هزینه بر بودن خودروی 
شخصی باز هم خودروی شــخصی را به حمل و نقل عمومی 
ترجیح می دهند؟ چیزی که مشخص است این که کیفیت و 

کمیت حمل و نقل عمومی مشهد خیلی پایین است.
می گویند کمبــود آب داریم امــا در منطقه نمایشــگاه و 
میثاق و بولوارهای فرعی، شهرداری هر روز مشغول آبیاری 

است.

راهنمایی و رانندگی
لطفا مأموران پلیس راهور مشــهد برای نظارت بر نحوه 

پارک خودروها سری به معلم 31 بزنند.
چرا پلیس جریمه ماشین را بدون شناسه پرداخت اعلام 
می کند آیا برای جریمه 20 هزار تومانی درســت است که 5 

هزار تومان به پلیس +10بدهیم؟

شهرستان
لطفا مســئله اضافه کاری های اجباری چند ساعته هر 
روزه کارگران کشتارگاه مرغ و طیور خادم الرضای کاشمر را 
پیگیری کنید! البته متاسفانه کارگران جرئت شکایت ندارند 

چون از کار بیکار می شوند!

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 
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 اتوبوس های قدیمی پس از پایان دوره خدمت
 با اتوبوس های نو جایگزین می شود 

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند 
پاســخ های خود به پیامک های مردم را از طریق پست 
الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامــه 
خراســان  رضــوی ارســال کنند. پاســخ  مســئولان به 
پیامک های مردمی، روزانه در همین ســتون منتشــر 

خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

شهرداری منطقه 11
»وقتــی در بولوار امامــت درختان آبیــاری می شــود، آن قدر 
اسراف می شود که حتی آسفالت های بولوار هم کاملا سیراب می 

شوند. لطفا به پیمانکار مربوط تذکر داده شود.«
با توجه به این که آبیاری درختان حاشیه بولوار توسط سیستم انجام می 
شود، در زمان روشن بودن سیســتم ها، به دلیل نبود درز بندی مناسب 
باغچه ها آب از لابه لای درز باغچه به بیرون نشــت پیدا کرده و در سطح 
معبر جاری می شود و در برخی موارد نیز شهروندان با تخریب سیستم و 
استفاده از آن برای شست وشوی مقابل مغازه های تجاری، موجب جاری 

شدن آب در سطح معبر می شوند.

» »قابل توجه شهرداری منطقه 11 و سازمان محیط زیست؛ 
فرد یا افرادی با ایجاد برش و کنده کاری روی تنه درخت کاجی 
با حدود 20 سال، موجب خشک شدن آن شده اند. دانشجوی 
24 ، نزدیک چهار راه دوم، روبه روی پیــاده رو، آپارتمان پلاک 

»... 56
به مالک ملک مد نظر تذکر داده شد در صورت خشک شدن درختان رو 
به روی ملک، پرونده تخلف به کمیسیون ماده 7 برای اعمال جرایم و قفل 

کردن کد نوسازی ملک ارجاع خواهد شد. 

مخابرات

»سر و صدای شبانه روزی تأسیسات مخابرات طلاب چند سال 
اســت که آرامش مردم منطقه را ســلب کرده ، بارها اطلاع رسانی 

کرده ایم اما ترتیب اثر داده نشده است.«
طبق بررســی های انجام شــده و بازدیــد کارشناســان، هیچ 
گونه ســر و صدای اضافی جز صدای ناشــی از کارکرد عادی 
تجهیزات نصب شده در مرکز تلفن طلاب مشاهده نشده است 
که به دلیل افزایش زمان کارکرد این تجهیزات در فصول گرم 
ســال با افزایش همراه می شــود. با وجود ایــن، موضوع برای 
ارائــه راهکارهایی به منظــور کاهش هر چه بیشــتر صداهای 

مذکور توسط کارشناسان مربوط در دست بررسی است.

»در شهرک مهرگان نه پارک داریم و نه فضای سبز و نه آسفالت 
درست. کی قرار است به مشکلات ما رسیدگی شود؟«

»مدت هاست وضعیت آسفالت شهرک مهرگان نامناسب است 
و جلوبندی خودروها در چاله های بزرگ و کوچک این شهرک 

به شدت آسیب می بیند.«
برای پیگیــری پیامک و تماس های اهالی شــهرک مهرگان 
»علی کهن« سخنگو و مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه 
3، به خراسان رضوی این چنین گفت: در زمانی که شهرک 
مهرگان به شــهرداری تحویل شــد، بدون هیــچ گونه پارک 
و فضای ســبز بود اما طی 5 سال اخیر بوســتان کوچکی در 
ابتدای این شــهرک و در ابتدای بولوار امام رضا)ع( به بهره 

برداری رسید.
وی ادامه داد: برای افزایش سرانه فضای سبز در این شهرک 
نیز گل آرایی و فضا ســازی در آیلندهای میانــی و کناری در 

حال انجام است.
وی تصریح کرد: اواخر خرداد نیز بوستان 9 هکتاری آسمان 
در این شهرک به بهره برداری رسید که در این بوستان نیز از 
کاشــت چمن به دلیل مصرف بالای آب خودداری شده و به 

جای آن گیاهان پوششی رونده کاشته شده است.
کهن افزود: برای فضای سبز دو مخزن بزرگ آبیاری در نظر 
گرفته شده که یکی در بوستان آســمان و دیگری در فاز دوم 

شهرک تعبیه شده است.

اختصاص 2 ست لوازم ورزشی برای 2 پارک	 
وی اعلام کرد: یــک پارک کوچک هزار متــری نیز برای این 
بوستان در نظر گرفته شــده که قرار اســت یک »ست« لوازم 
بازی کودکان در این پارک و یک ست نیز در پارک 9 هکتاری 
تعبیه شود.سخنگوی شهرداری منطقه 3 با اشاره به کمبود 
فضای سبز و پارک در فاز دوم شهرک مهرگان ابراز کرد: در 
فاز دوم شــهرک مهرگان معارضاتی وجود دارد و بخشــی از 
زمین های مد نظر هنوز توسط راه و شهرسازی به شهرداری 
تحویل داده نشده است اما به محض اتمام معارضات و تحویل 
زمین ها، عملیات ساخت یک بوستان در فاز دوم این شهرک 
آغاز خواهد شد.وی درباره مشکل آسفالت در این شهرک نیز 
گفت: راه و شهرسازی قبل از تحویل فاز اول شهرک مهرگان، 
90 درصــد معابر این شــهرک را آســفالت کرده بــود اما هم 
اکنون بخشی از معابر فاز دوم همچنان خاکی است که این 
مســئله نیز به دلیل ادامه کار پروژه های ساختمانی مسکن 
مهر اســت.وی افــزود: در فــاز اول بخــش هایی از آســفالت 
نیازمند لکه گیری است که از این میان نیاز 3 معبر پررفت و 
آمد به لکه گیری بیشتر است که لکه گیری این سه معبر نیز 
در همین ماه انجام خواهد شد.کهن تصریح کرد: هم اکنون 
معابر خاکی زیادی در منطقه 3 شــهرداری مشهد قرار دارد 
که آسفالت این معابر از اولویت بیشتری در مقایسه با آسفالت 

باقی معابر شهرک مهرگان برخوردار است.

»چرا برای خطوط منتهی به حرم رضوی از اتوبوس های نو اســتفاده 
نمی شــود؟ این موضوع اهمیت زیادی دارد. هر روز زائران زیادی به 
مشهد می آیند و در فصل تابســتان نیز سفر به مشهد بیشتر می شود. 
اتوبوســرانی باید با در نظر گرفتن اتوبوس های نو، برای مشــهد آبرو 

داری کند.«
تغییر و اصلاح وضعیــت خطوط منتهی به حرم و یکســان کردن همه 
اتوبوس ها در این خطوط، پیشتر نیز بارها توسط شهروندان و از طریق 

سامانه پیامکی روزنامه با ما درمیان گذاشته شده بود.
در ایــن خصوص »اتحــادی« ســخنگو و مدیر روابط عمومی ســازمان 
اتوبوســرانی مشــهد به خبرنگار ما می گوید: از ســال 88 بخشــی از 
ناوگان اتوبوسرانی مشهد به بخش خصوصی واگذار شد، ضمن این 
که با توجه به بهای تمام شده 1300 تومانی برای هر سفر با اتوبوس، 
در قانون واگذاری نیز قــرار بر واگذاری خطوط پرتــردد بود تا انگیزه 

بخش خصوصی برای ادامه فعالیت و سوددهی تأمین شود.
وی ادامه می دهد: خطوط منتهی به حرم رضوی جزو خطوط پرمسافر 
است که بسیاری از سفرهای روزانه را به خود اختصاص می دهد و از 

پیک مسافر زیادی نیز برخوردار است.
اتحادی اعلام می کند: در این میان بخشــی از اتوبــوس های واگذار 
شــده به بخش خصوصــی در خطــوط منتهی بــه حرم فاقد سیســتم 
سرمایشی بود و با توجه به دوره خدمتی 10 ساله، هنوز تعدادی از این 

اتوبوس ها دوره 10 ساله کاری شان تمام نشده است.
وی با بیان این که یکسان سازی خطوط منتهی به حرم خواست و میل 
ســازمان نیز هســت، می گوید: طی ماه های گذشــته تعدادی از این 
اتوبوس ها با اتمام دوره خدمتی 10 ســاله، از رده خارج و با اتوبوس 
های نو جایگزین شده اند و پس از پایان دوران خدمتی، اتوبوس های 

دیگر نیز از رده خارج و با اتوبوس های جدید جایگزین خواهند شد. 


